ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
GUARDA MUNICIPAL

EXTRATO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO
PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.° 05/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA, através da Guarda Civil Municipal, no

uso de suas atribuições legais, na forma das disposições contidas no art. 24, inciso X, da lei

8.666/93 e alterações posteriores, torna público o presente edital que tem como objetivo a

consulta de interessados na LOCAÇÃO de area com medidas iguais ou maiores a 2000 m2

de área livre, com um galpão coberto de 150 m2 ou maior, composta por banheiro, cozinha,

refeitório e escritório, com a finalidade de implantar ali o Depósito Municipal de Veículos,

sendo imprescindível o imóvel situar-se em Volta Redonda/RJ. Maiores informações na

sede da Guarda Civil Municipal ou por meio do endereço eletrônico:

gmvr@voltaredonda.rj.gov.br e tel: (24) 3339-9301.

Volta Redonda, 22 de Novembro de 2019.

Dalessandro Hedimário de Assis
Secretário da Guarda Municipal